
 

 

แบบแจงความประสงคขอใชสิทธิยกเวนภาษีเงินไดจาก
การลงทุนในกองทุนรวมที่สามารถใชสิทธิลดหยอนภาษีเงินไดยอนหลัง

               วันที่  ….............……………..…………..…………

ชื่อผูถือหนวยลงทุน / Unitholder name  ................................……....………………......…………....................................……............................................    

เลขประจำตัวผูเสียภาษี / Taxpayer Identification Number ................................……....…………………………..............……............................................    
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      มีความประสงค ใหบริษัทหลักทรัพยจัดการกองทุน แลนด แอนด เฮาส จำกัด (“บริษัทจัดการ”)  นำสงและเปดเผยขอมูลใดๆ ที่เกี่ยวกับ

การลงทุนในกองทุนรวมตลอดทั้งปภาษี

      ยอนหลังของป………...…………………………………………………………... (โปรดระบุปภาษี) ที่สามารถใชสิทธิลดหยอนภาษี

ไดของขาพเจาตอกรมสรรพากร (สามารถยอนได ไมเกิน 10 ปภาษี แต ไมเกินป 2565 )  เพื ่อประโยชน ในการใชสิทธิยกเวนภาษีเงินได

บุคคลธรรมดาของขาพเจา ท้ังน้ี ตามหลักเกณฑ เง่ือนไข และวิธีการท่ีกรมสรรพากรกำหนด

      ท้ังน้ี ขาพเจามีความประสงค ใหบริษัทจัดการนำสงและเปดเผยขอมูลใดๆ ที่เกี่ยวกับการลงทุนในกองทุนรวมตั้งแตปภาษีเดียวกับวันที่ขาพเจา

ไดแจงความประสงคน้ีเปนตนไป ท่ีสามารถใชสิทธิลดหยอนภาษีไดของขาพเจาตอกรมสรรพากร เพ่ือประโยชนในการใชสิทธิยกเวนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดา

ของขาพเจา ท้ังน้ี ตามหลักเกณฑ เง่ือนไข และวิธีการท่ีกรมสรรพากรกำหนด

     ยอนหลังตั ้งแตป………...……………………จนถึงปภาษีเดียวกับวันที ่ขาพเจาไดแจงความประสงคนี ้เปนตนไป เพื ่อประโยชน ใน

การใชสิทธิยกเวนภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาของขาพเจา ท้ังน้ี ตามหลักเกณฑ เง่ือนไข และวิธีการท่ีกรมสรรพากรกำหนด

     ทั้งนี ้ ขาพเจามีความประสงค ใหบริษัทจัดการนำสงและเปดเผยขอมูลใดๆ ที่เกี ่ยวกับการลงทุนในกองทุนรวมตั้งแตปภาษีเดียวกับวันที่

ขาพเจาไดแจงความประสงคนี ้เปนตนไป ที่สามารถใชสิทธิลดหยอนภาษี ไดของขาพเจาตอกรมสรรพากร เพื่อประโยชน ในการใชสิทธิยกเวน

ภาษีเงินไดบุคคลธรรมดาของขาพเจา ท้ังน้ี ตามหลักเกณฑ เง่ือนไข และวิธีการท่ีกรมสรรพากรกำหนด

     ขาพเจารับทราบวา หลังจากที่ขาพเจาแจงใหบลจ. นำสงขอมูลยอนหลังแกกรมสรรพากรแลว ขาพเจาไมสามารถแก ไขหรือเพิกถอน

การสงขอมูลยอนหลังได 

     หลักฐานการยืนยันตัวตน : สำเนาบัตรประชาชน / สำเนาหนังสือเดินทาง

ลงลายมือชื ่อ.......................................................................

  (.............................................................)


